平成２７年１１月３０日

報道関係各位

鳥栖市スポーツ振興課長 石丸健一

サガン鳥栖表敬訪問について

２０１５シーズンのＪ１リーグ戦終了を受け、サガン鳥栖選手による市長表敬訪問

が下記により行われますのでお知らせします。

記

１．日 時 平成２７年１２月１日（火）１１時３０分から

２．場 所 市役所２階 市長応接室

３．来訪者 豊田 陽平 選手

 谷口 博之 選手

 永井 隆幸 強化部長

４．その他 表敬訪問終了後、選手への取材が可能ですが、スケジュールの関係で

１１時５０分までとさせていただきます。

なお、「今シーズンの振り返り」、「天皇杯に向けて」に関する質問で

お願いいたします。

（担当）スポーツ振興課 スポーツ振興係 担当：佐藤

    電話 ０９４２－８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料